
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  4                 Trutnov    08.10.2016 

 

Východo česká divize 
 

Na čele stále bez ztráty bodu dvě družstva SKK Hořice B a Č. Kostelec B. Tyto dvě družstva se v příštím 
kole utkají spolu. Ve čtvrtém kole padla další „pětistovka“ zasloužil se o ní Pavel Klička v nejlepším výkonu 
kola. Shodil celkem 517 kuželek.  Venku zvítězilo družstvo Vrchlabí B v Hradci Králové i přes to, že dva hráči 
hostujícího družstva zahráli pod 400 kuželek. Pět hráčů domácích pouze atakovalo tuto hranici a to na vítězství 
na padavé kuželně stačit nemůže, takže domácí zůstávají jako jediné družstvo bez zisku bodu. Třeba to vylepší 
příští týden v derby v Pardubicích. Druhým družstvem, které dokázalo přivézt body je Č. Kostelec  z Č. 
Meziříčí. Hostující hráči velmi dobře vstoupili do utkání, když jejich oba hráči atakovali „pětistovku“. Domácí 
se pak snažili, ale na srovnání skóre to nestačilo. Velmi pěkně vstoupilo do utkání ve V. Mýtě družstvo Smiřic. 
Po polovině utkání hostující hráči vedli 0:6 a o 51 kuželek. Domácí hráči pak stahovali ale podařilo se jim 
otočit rozdíl až v poslední dvojici. V utkání v Třebechovicích vedli domácí hráči po polovině 6:0 a o 95 
kuželek. Čtvrtý hráč hostujícího družstva otočil skóre na -1 kuželku, ale  další dva ho nenásledovali a tak body 
zůstávají v Třebechovicích. Hráči Přelouče si vytvořili náskok na začátku utkání a do konce ho již jen udržovali 
v souboji s Hylváty. Sobotní dohrávka v Rybníku nepřinesla první vítězství domácích a skončila prohrou o 28 
kuželek, když hráči Pardubic byli lepší ve druhé polovině utkání.  

Chtěl bych upozornit družstva zejména Hořice B, že nemíním zkoumat kolik hráčů je v jednotlivých 
oddílech se stejným jménem. Hořice B mi na soupisku napíšou Ondřeje Fikara s reg.číslem 11721 a ve druhém 
kole když nastoupí Fikar Ondřej za totéž družstvo doma napíšou reg. číslo 17721. V týdnu mi pak zavolá 
rozhodčí z utkání druhého kola z Hořic jak je možné, že Ondřeje Fikara uvádím jako start náhradníka, když je 
na soupisce. Takže doufám, že pokud nejsou schopni uvést správné reg. čísla pochopí alespoň proč jsem ho 
uváděl jako start náhradníka.   

Pokud někdo sleduje výsledky brzo, snažím se aktualizovat tabulku vždy, když přijde nějaký výsledek 
utkání.  
 

Výsledky 4. kola : 
 

SKK Hořice B -  TJ Nová Paka 12:4 2646-2626   07.10. 

KK Vysoké Mýto -  KK Zalabák Smiřice 10:6 2611-2564   07.10. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2490-2479   07.10. 

TJ Sokol Rybník -  TJ Tesla Pardubice 4:12 2345-2373   08.10. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK Svijany Vrchlabí B 6:10 2578-2611   06.10. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Jiskra Hylváty 12:4 2704-2601   07.10. 

TJ České Meziříčí -  TJ Červený Kostelec 6:10 2740-2799   06.10. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  4 4 0 0 50:14 2699 8 
 2. TJ Červený Kostelec  4 4 0 0 48:16 2694 8 
 3. SKK Třebechovice pod Orebem  4 3 0 1 44:20 2593 6 
 4. SKK Svijany Vrchlabí B  4 3 0 1 37:27 2624 6 
 5. TJ Tesla Pardubice  4 2 1 1 38:26 2554 5 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B  4 2 0 2 34:30 2534 4 
 7. KK Vysoké Mýto  4 2 0 2 29:35 2733 4 



 2

 8. SK Kuželky Přelouč  4 2 0 2 26:38 2552 4 
 9. TJ Jiskra Hylváty  4 1 1 2 31:33 2564 3 
 10. TJ Nová Paka  4 1 1 2 24:40 2605 3 
 11. TJ České Meziříčí  4 1 0 3 30:34 2637 2 
 12. KK Zalabák Smiřice  4 1 0 3 28:36 2677 2 
 13. TJ Sokol Rybník  4 0 1 3 14:50 2484 1 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  4 0 0 4 15:49 2621 0 
 
 

 SKK Ho řice B 2646 12:4 2626 TJ Nová Paka 

 BAIER Jiří 479 2:0 463 BAJER Jiří 
 NÁLEVKA Miroslav 443 2:0 427 KAZDA Vojtěch 
 FIKAR Ondřej 463 2:0 434 BAJER Bohuslav 
 BARTONÍČEK Martin 432 2:0 424 KOUT Jiří 
 KOŠŤÁL Karel 420 0:2 436 LÁNSKÝ Dobroslav 
 VOKÁČ Petr 409 0:2 442 ŠMIDRKAL Jan 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 18     utkání trvalo: 2:40 
 

 KK Vysoké Mýto 2611 10:6 2564 KK Zalabák Smi řice 

 BARTOŠ Petr 428 0:2 438 HANZLÍČEK David 
 LEDAJAKS Marek 452 0:2 465 KAMENICKÝ Martin 
 ZVEJŠKA Jiří 393 0:2 421 SUKUP Luděk 
 KYNDL Tomáš 447 2:0 446 MOCHAN Jiří 
 STRÁNÍK Jaroslav 427 2:0 410 URGELA Radek 
 KAŠPAR Václav 464 2:0 384 IVAN Martin 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 6    utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2490 12:4 2479 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 BEK Jiří 467 2:0 398 KOTEK Aleš 
 MORAVEC Luděk 431 2:0 407 VEIGL Miloš 
 MOTYČKA Oldřich 429 2:0 427 JENÍČEK Jaroslav 
 DVOŘÁK Josef 352 0:2 446 HOLÝ Petr 
 CUPAL Miroslav 419 2:0 391 BABKA Zdeněk 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 392 0:2 410 JUSKO Jaroslav 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef    diváků: 20     utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Sokol Rybník 2345 4:12 2373 TJ Tesla Pardubice 

 MŰLLER Tomáš 427 2:0 368 VESELÝ Vít 
 EZR Oldřich 387 0:2 395 ZEMÁNEK Ladislav 
 NOVOTNÝ Marcel 389 2:0 385 ŠIŠKA Bedřich 
 KMONÍČEK Jiří 391 0:2 423 ŠIC Michal 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 376 0:2 400 TALACKO Michal 
 HERRMAN Tomáš 375 0:2 402 VANĚK Milan 
 
rozhodčí: MŐLLER Lukáš     diváků: 5     utkání trvalo: 4:30 
 



 3

 SKP Kuželky Hradec Králové 2578 6:10 2611 SKK Svij any Vrchlabí B 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 412 2:0 393 ZÍVR Marek 
 VANÍČEK Jiří 432 0:2 463 ERBEN Ladislav 
 IVAN Filip 417 2:0 378 KYNČL Petr 
 NĚMEČEK Jaroslav 419 0:2 468 RINGEL Milan 
 HOLÝ Martin 426 0:2 457 ČERMÁK Petr 
 VÍŠEK Petr 472 2:0 452 SÝS Roman 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr   diváků: 13     utkání trvalo: 2:40 
 
Těžká kuželna... 5 našich s ní má problémy...  
 

 SK Kuželky P řelouč 2704 12:4 2601 TJ Jiskra Hylváty 

 KLIČKA Pavel 517 2:0 436 PRAŽÁK Tomáš 
 KASA Dušan 447 2:0 431 JEDLIČKA Ladislav 
 JANOVSKÝ Karel (*) 424 2:0 388 VENCL Jan 
 ZEMAN Petr 437 0:2 451 VENCL Milan 
 LANG Karel 457 2:0 455 KAPLAN Zdeněk 
 MILÁČEK Petr 422 0:2 440 ŘEHÁK Karel 
 
střídání: od 22. hodu: JANOVSKÝ Karel + JAKUBE Jan 
rozhodčí: ZEMAN Petr    diváků: 12     utkání trvalo: 2:33 
 
Utkání začalo velkolepým představením Pavla Kličky, který "zaskočil" všechny přítomné skvělým 
osobním rekordem a zároveň také novým rekordem kuželny - 330 plné, 187 dorážka = skvělých 517. 
A to si ještě dovolil tři újezdy. Na to slušně hrající Tomáš Pražák koukal z uctivé vzdálenosti.  Na 
vedlejších drahách se po vcelku vyrovnaném souboji nakonec z výhry radoval Dušan a domácí 
družstvo tak vedlo nečekaně hladce 4:0 o 97 kuželek. Zbytek zápasu již byl v podstatě vyrovnaný. 
Obě družstva se v něm rozešla bodově smírně a v poražených kuželkách se toho také mnoho 
nezměnilo. K vidění bylo ještě několik povedených výkonů a také dva herní výpadky v podání Honzy 
Vencla a Petra Miláčka. Utkání tak nakonec končí výhrou domácího družstva v poměru 12:4 o 103 
kuželek.  
 

 TJ České Mezi říčí 2740 6:10 2799 TJ Červený Kostelec 

 VOŠVRDA Milan 425 0:2 497 CHRÁSKA Dalibor 
 BROUČEK Jan 466 0:2 496 WENZEL Jakub 
 VOŠVRDA Kamil 456 2:0 445 ADAMŮ František 
 PROŠVIC Martin 480 2:0 453 LINHART Petr 
 LORENC Ladislav 469 2:0 445 VLČEK Michal 
 BROUČEK Jindřich 444 0:2 463 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 4    utkání trvalo: 5:00 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

BOUDA Daniel   Č.Kostelec B 22040  23.09. 
BRZLÍNEK Tomáš  V. Mýto 22699  23.09. 
GRACIAS Pavel  Vrchlabí B 19403  27.09. 
HAVLAS Jaroslav  Přelouč  04719  17.09. 
HANUŠ Petr   Přelouč  17238  30.09. 
CHLEBOUN Jan  V.Mýto  15792  30.09. 
KYNČL Petr   Vrchlabí B 12958  06.10. 



 4

LEDAJAKS Marek  V.Mýto  15026  07.10. 
LINHART Petr   Č.Kostelec B 20685  06.10. 
SUCHÝ Jan     Rybník   18294   17.09. 24.09.   30.09. 
SUKUP Luděk   Smiřice  00045  07.10. 
ŠOLC Martin   H.Králové 00027   17.09. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   17.09. 30.09. 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. WENZEL Jakub Č. Kostelec  471,5 317,0 154,5 2,5 3 / 3 (496) 
 2. KYNDL Tomáš V. Mýto  470,8 321,3 149,5 2,7 3 / 3 (503) 
 3. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  465,5 312,5 153,0 3,3 3 / 3 (497) 
 4. BAJER Jiří N. Paka  464,0 309,3 154,8 2,8 4 / 4 (487) 
 5. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  462,7 306,3 156,3 6,3 3 / 3 (535) 
 6. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  462,7 307,3 155,3 3,0 3 / 3 (473) 
 7. VÍŠEK Petr Hradec Králové  462,7 311,3 151,3 1,8 3 / 3 (494) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  461,3 306,5 154,8 1,8 2 / 2 (476) 
 9. BARTONÍČEK Martin Hořice B  460,5 316,5 144,0 3,8 3 / 3 (475) 
 10. BARTOŠ Petr V. Mýto  459,7 300,8 158,8 4,0 3 / 3 (518) 
 11. BEK Jiří Třebechovice  458,3 299,3 159,0 2,8 3 / 3 (467) 
 12. HANZLÍČEK David Smiřice  458,3 307,8 150,5 5,3 4 / 4 (509) 
 13. BAIER Jiří Hořice B  458,0 303,3 154,7 3,8 3 / 3 (479) 
 14. KAŠPAR Václav V. Mýto  457,0 311,7 145,3 1,8 3 / 3 (477) 
 15. KAMENICKÝ Martin Smiřice  456,3 306,3 150,0 3,3 4 / 4 (496) 
 16. MOCHAN Jiří Smiřice  455,0 308,8 146,3 4,5 4 / 4 (472) 
 17. FIKAR Ondřej Hořice B  455,0 309,0 146,0 2,8 2 / 3 (463) 
 18. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  454,3 296,5 157,8 3,5 3 / 3 (475) 
 19. JANEČEK Michal Smiřice  453,0 309,0 144,0 4,3 3 / 4 (469) 
 20. HOLÝ Petr Trutnov B  452,8 297,0 155,8 2,0 2 / 3 (467) 
 21. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  450,5 313,0 137,5 3,5 2 / 3 (470) 
 22. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  449,8 311,0 138,8 3,5 2 / 3 (516) 
 23. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  448,7 304,7 144,0 4,2 3 / 3 (460) 
 24. ŠIC Michal Pardubice  446,2 296,8 149,3 2,2 3 / 3 (473) 
 25. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  445,5 306,0 139,5 5,8 2 / 2 (456) 
 26. MAZURA Martin Hořice B  445,0 303,5 141,5 4,5 2 / 3 (457) 
 27. VLČEK Michal Č. Kostelec  444,5 296,8 147,7 5,0 3 / 3 (461) 
 28. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  444,0 287,8 156,2 1,8 3 / 3 (510) 
 29. KOUT Jiří N. Paka  440,3 304,3 136,0 4,0 3 / 4 (449) 
 30. MŰLLER Tomáš Rybník  439,8 299,8 140,0 4,0 3 / 3 (466) 
 31. VOKÁČ Petr Hořice B  439,8 300,0 139,8 7,2 3 / 3 (462) 
 32. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  439,7 296,2 143,5 3,7 3 / 3 (488) 
 33. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  439,7 296,5 143,2 3,7 3 / 3 (450) 
 34. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  439,2 297,8 141,3 2,7 3 / 3 (485) 
 35. HOLÝ Martin Hradec Králové  438,3 294,2 144,2 5,3 3 / 3 (463) 
 36. KOŠŤÁL Karel Hořice B  438,3 301,3 137,0 4,8 2 / 3 (446) 
 37. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  437,0 297,5 139,5 3,3 3 / 3 (443) 
 38. IVAN Filip Hradec Králové  436,8 305,5 131,3 5,2 3 / 3 (468) 
 39. URGELA Radek Smiřice  436,8 300,3 136,5 8,3 4 / 4 (467) 
 40. ADAMŮ František Č. Kostelec  435,8 297,7 138,2 6,0 3 / 3 (460) 
 41. SÝS Roman Vrchlabí B  435,7 298,0 137,7 2,3 3 / 3 (489) 
 42. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  434,2 300,2 134,0 8,3 2 / 2 (475) 
 43. HUBÁČEK Martin Pardubice  434,0 289,3 144,8 4,5 2 / 3 (449) 
 44. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  433,8 297,0 136,8 6,2 2 / 2 (477) 
 45. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  433,3 302,8 130,5 5,8 2 / 2 (470) 
 46. ZÍVR Marek Vrchlabí B  432,5 299,3 133,2 3,7 3 / 3 (479) 
 47. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  432,3 299,5 132,8 7,3 4 / 4 (455) 



 5

 48. RINGEL Milan Vrchlabí B  431,2 297,7 133,5 4,8 3 / 3 (468) 
 49. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  430,5 300,3 130,2 3,3 3 / 3 (463) 
 50. TALACKO Michal Pardubice  429,8 293,2 136,7 1,5 3 / 3 (449) 
 51. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  428,8 298,3 130,5 6,3 2 / 2 (432) 
 52. VANĚK Milan Pardubice  428,0 282,8 145,3 2,5 2 / 3 (484) 
 53. SUCHÝ Jan Rybník  428,0 307,0 121,0 8,0 3 / 3 (451) 
 54. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  427,8 301,5 126,3 8,5 4 / 4 (460) 
 55. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  427,0 288,3 138,7 4,0 3 / 3 (476) 
 56. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  426,8 286,5 140,3 3,5 3 / 3 (468) 
 57. VEIGL Miloš Trutnov B  426,8 296,8 130,0 4,5 3 / 3 (474) 
 58. KAZDA Vojtěch N. Paka  426,8 299,8 127,0 7,3 4 / 4 (457) 
 59. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  426,3 288,8 137,5 2,5 2 / 3 (438) 
 60. CUPAL Miroslav Třebechovice  426,0 292,8 133,2 2,2 3 / 3 (443) 
 61. IVAN Martin Smiřice  425,3 296,0 129,3 5,8 4 / 4 (476) 
 62. MORAVEC Luděk Třebechovice  424,8 293,8 131,0 5,2 3 / 3 (447) 
 63. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  424,7 298,5 126,2 7,3 3 / 3 (463) 
 64. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  424,3 293,8 130,5 3,2 3 / 3 (439) 
 65. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  423,0 298,5 124,5 12,5 2 / 3 (438) 
 66. JUSKO Jaroslav Trutnov B  422,5 293,0 129,5 5,8 3 / 3 (466) 
 67. VENCL Milan Ústí n/Or.  420,0 295,7 124,3 5,3 3 / 3 (451) 
 68. ERLEBACH Jaromír N. Paka  419,3 299,3 120,0 6,0 3 / 4 (426) 
 69. KOTEK Aleš Trutnov B  419,0 283,2 135,8 3,8 3 / 3 (443) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč  419,0 288,8 130,2 6,7 2 / 2 (437) 
 71. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  417,7 283,5 134,2 6,0 3 / 3 (455) 
 72. LANG Karel Přelouč  417,7 289,3 128,3 6,5 2 / 2 (457) 
 73. KASA Dušan Přelouč  417,5 282,5 135,0 7,5 2 / 2 (447) 
 74. EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 3 (444) 
 75. BABKA Zdeněk Trutnov B  413,0 293,3 119,7 7,7 3 / 3 (445) 
 76. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  412,7 289,0 123,7 6,7 3 / 3 (427) 
 77. KMONÍČEK Jiří Rybník  410,8 282,2 128,7 5,5 3 / 3 (432) 
 78. NOVOTNÝ Marcel Rybník  407,8 286,5 121,3 5,0 2 / 3 (436) 
 79. JANOVSKÝ Karel Přelouč  407,5 285,0 122,5 9,0 2 / 2 (421) 
 80. HERRMAN Tomáš Rybník  406,0 297,7 108,3 10,5 3 / 3 (465) 
 81. VENCL Jan Ústí n/Or.  404,0 291,8 112,2 8,8 3 / 3 (472) 
 82. VESELÝ Vít Pardubice  402,0 280,7 121,3 4,7 3 / 3 (425) 
 83. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  399,5 286,3 113,3 9,3 2 / 3 (408) 
 84. DVOŘÁK Josef Třebechovice  382,2 286,3 95,8 16,0 3 / 3 (427) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  498,5 331,0 167,5 2,0 1 / 3 (507) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  492,0 323,5 168,5 3,0 1 / 3 (509) 
  HYNEK Michal V. Mýto  479,0 309,0 170,0 4,0 1 / 3 (479) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  478,3 315,3 163,0 2,0 1 / 2 (506) 
  KLIČKA Pavel Přelouč  465,0 300,0 165,0 3,0 1 / 2 (517) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  462,0 292,0 170,0 1,0 1 / 3 (462) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí  461,0 309,7 151,3 2,3 1 / 2 (466) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 3 (457) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  453,0 306,0 147,0 2,0 1 / 3 (453) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 3 (452) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 3 (443) 
  HANUŠ Petr Přelouč  440,0 279,0 161,0 6,0 1 / 2 (440) 
  KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  427,0 294,5 132,5 7,0 1 / 3 (427) 
  JAKUBE Jan Přelouč  424,5 293,0 131,5 3,5 1 / 2 (442) 
  SUKUP Luděk Smiřice  421,0 296,0 125,0 7,0 1 / 4 (421) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  419,0 295,5 123,5 6,0 2 / 4 (434) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 3 (418) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  412,0 292,0 120,0 3,0 1 / 3 (412) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  411,0 305,0 106,0 11,0 1 / 3 (411) 
  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 3 (378) 



 6

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BARTONÍČEK Martin Ho řice B  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 2. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 3. ŠIC Michal Pardubice  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 4. WENZEL Jakub Č. Kostelec  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 5. JUSKO Jaroslav Trutnov B  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 6. BEK Jiří Třebechovice  8,0 / 4 (200%) 0,0 / 8 (0%) 
 7. HOLÝ Petr Trutnov B  6,0 / 3 (200%) 0,0 / 6 (0%) 
 8. ŘEHÁK Karel Ústí n/Or.  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 9. KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 10. HANZLÍČEK David Smiřice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 11. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 12. MORAVEC Luděk Třebechovice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 13. KYNDL Tomáš V. Mýto  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 14. BAJER Jiří N. Paka  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 15. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 16. VÍŠEK Petr Hradec Králové  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. VOKÁČ Petr Hořice B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. BAIER Jiří Hořice B  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. KAMENICKÝ Martin Smiřice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 21. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 22. MAZURA Martin Hořice B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 23. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 24. MILÁČEK Petr Přelouč  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 25. JANEČEK Michal Smiřice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 26. VANĚK Milan Pardubice  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 27. FIKAR Ondřej Hořice B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 28. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 29. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 30. VENCL Milan Ústí n/Or.  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 31. ERLEBACH Jaromír N. Paka  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 32. JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 33. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 34. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 35. RINGEL Milan Vrchlabí B  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 36. LANG Karel Přelouč  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 37. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 38. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 39. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 40. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 41. KAŠPAR Václav V. Mýto  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 42. TALACKO Michal Pardubice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 43. VLČEK Michal Č. Kostelec  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 44. CUPAL Miroslav Třebechovice  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 45. VEIGL Miloš Trutnov B  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 46. KOTEK Aleš Trutnov B  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 47. ADAMŮ František Č. Kostelec  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 48. MŰLLER Tomáš Rybník  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 49. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 50. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 51. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 52. IVAN Filip Hradec Králové  3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 53. PRAŽÁK Tomáš Ústí n/Or.  3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 



 7

 54. ZÍVR Marek Vrchlabí B  3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 
 55. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 56. BOUDA Daniel Č. Kostelec  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 57. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 58. KRATOCHVÍL Karel Trutnov B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 59. JEDLIČKA Ladislav Ústí n/Or.  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 60. KLIČKA Pavel Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 61. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 62. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 63. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 6 (0%) 
 64. HUBÁČEK Martin Pardubice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 65. BABKA Zdeněk Trutnov B  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 66. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 67. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 68. SÝS Roman Vrchlabí B  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 69. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 70. KOUT Jiří N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 71. KOŠŤÁL Karel Hořice B  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 72. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 73. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 74. NOVOTNÝ Marcel Rybník  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 75. MOCHAN Jiří Smiřice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 77. KMONÍČEK Jiří Rybník  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 78. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 79. KAZDA Vojtěch N. Paka  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 80. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 81. HOLÝ Martin Hradec Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 82. ZEMAN Petr Přelouč  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 83. URGELA Radek Smiřice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. BARTOŠ Petr V. Mýto  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 85. IVAN Martin Smiřice  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 86. VENCL Jan Ústí n/Or.  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 87. HYNEK Michal V. Mýto  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 89. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. ŠOLC Martin Hradec Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. LINHART Petr Č. Kostelec  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. BAJER Bohuslav N. Paka  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 99. JAKUBE Jan Přelouč  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 100. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. VESELÝ Vít Pardubice  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 102. JANOVSKÝ Karel Přelouč  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 103. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 104. HERRMAN Tomáš Rybník  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 105. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 
 

 



 8

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2819 1888 932 22,8 (469,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2777 1893 885 32,0 (462,8) 
 3. Hylváty, 1-2 2713 1869 844 25,5 (452,2) 
 4. České Meziříčí, 1-2 2710 1840 870 23,1 (451,6) 
 5. Hořice, 1-4 2678 1833 845 27,7 (446,3) 
 6. Vysoké Mýto, 1-2 2638 1794 845 27,0 (439,7) 
 7. Hradec Králové, 1-4 2634 1784 850 25,2 (439,0) 
 8. Trutnov, 1-4 2630 1794 837 34,0 (438,4) 
 9. Přelouč, 1-4 2606 1770 835 35,2 (434,3) 
 10. Pardubice, 1-2 2589 1777 811 28,3 (431,4) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2510 1755 755 42,2 (418,4) 
 12. Nová Paka, 1-2 2483 1731 753 38,5 (413,8) 
 13. Třebechovice, 1-2 2452 1712 740 32,2 (408,6) 
 14. Rybník, 1-2 2344 1640 704 32,7 (390,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  2609 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec  2598 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  460 3. kolo 
Přelouč  2510 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  451 1. kolo 
Rybník  2417 1. kolo SUCHÝ Jan Rybník  446 1. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec  2799 4. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  497 4. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  496 4. kolo 
Hořice B  2708 3. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  480 4. kolo 
Č. Meziříčí  2687 3. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  477 1. kolo 
Hradec Králové  2582 1. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  475 1. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Hořice B  2646 4. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 
N. Paka  2626 4. kolo JANEČEK Michal Smiřice  469 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Č. Kostelec  2678 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  493 2. kolo 
Vrchlabí B  2611 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  472 4. kolo 
Hradec Králové  2578 4. kolo RINGEL Milan Vrchlabí B  468 4. kolo 

Hylváty, 1-2 

Ústí n/Or.  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  516 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  510 3. kolo 
Ústí n/Or.  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo JANUŠKA Milan Ústí n/Or.  475 1. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 



 9

Trutnov B  2448 2. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2638 1. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
N. Paka  2555 1. kolo BAJER Jiří N. Paka  467 1. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2704 4. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Ústí n/Or.  2601 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Přelouč  2565 2. kolo LANG Karel Přelouč  457 4. kolo 
Č. Meziříčí  2524 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  456 1. kolo 
Přelouč  2514 1. kolo KAPLAN Zdeněk Ústí n/Or.  455 4. kolo 

Rybník, 1-2 

Pardubice  2373 4. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2364 2. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
Rybník  2345 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Ústí n/Or.  2305 2. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  406 2. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2833 3. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
N. Paka  2721 3. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2685 3. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  467 3. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov B  466 3. kolo 
Smiřice  2588 1. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  463 1. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2533 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Trutnov B  2479 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  455 2. kolo 
Vrchlabí B  2365 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  446 4. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Rybník  2681 3. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2772 2. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  475 2. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 2. kolo 
V. Mýto  2611 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  472 2. kolo 
Smiřice  2564 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  468 2. kolo 
 
 



 10

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

13.10.16 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Sokol Rybník 
14.10.16 pá 17:00 TJ Červený Kostelec - SKK Hořice B 
14.10.16 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ České Meziříčí 
14.10.16 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - SKP Kuželky Hradec Králové 
14.10.16 pá 17:00 KK Zalabák Smiřice - SKK Třebechovice pod Orebem 
14.10.16 pá 17:00 TJ Nová Paka - KK Vysoké Mýto 
14.10.16 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí B - SK Kuželky Přelouč 
    

    

    

    

    

    

    

 


